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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Torneo 15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI 1511006B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 16-09-2015 - 28-10-2015

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Gergely Imre

1Cecconi Adriano

2
Brozzi Silvio

3
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Gergely Imre 6.0 ITA 27.0027.0022.0022.001566 1551 1825 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 1 0 1943

2 3 NC Cecconi Adriano 5.0 ITA 26.0029.0020.5018.501636 1534 1693 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

3 1 NC Brozzi Silvio 5.0 ITA 24.5027.5019.0020.001719 1527 1727 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1975

4 5 NC Rossi Roberto 5.0 ITA 22.5024.5017.5017.751598 1527 1726 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1950

5 8 NC Silano Pierluigi 4.5 ITA 26.5029.0021.0016.001545 1440 1567 7 4 1 2 3 0 1 2 4 4 0 0 0 0 1970

6 22 NC Bosu Antonio Maria 4.5 ITA 23.0024.5017.5012.251141 1515 1671 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1947

7 2 NC Casella Carlo 4.0 ITA 23.5023.5018.0013.751637 1454 1600 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1948

8 11 NC Candidi Bruno 4.0 ITA 25.0027.5020.0014.00 1482 1571 1440 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1960

9 6 NC Vietri Michele 4.0 ITA 20.0020.0015.0010.751582 1547 1678 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 1 1 1968

10 9 NC Renzi Alessio 4.0 ITA 23.0023.5018.009.50 1519 1556 1607 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1983

11 18 NC Tatulli Eugenio 3.5 ITA 23.0025.0018.0010.00 1428 1552 1386 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1980

12 16 NC Scaccia Marco 3.5 ITA 19.0021.0015.009.25 1440 1481 1358 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1986

13 4 NC Magi Alessandro 3.0 ITA 26.5026.5021.0012.251629 1545 1601 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 1 1973

14 10 NC Giannandrea Fabio 3.0 ITA 25.0025.5020.006.00 1486 1450 1401 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1966

15 23 NC Federici Giacomo Ettore3.0 ITA 18.5018.5014.005.50 1549 1407 1359 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 1 1 1938

16 14 NC Cappon Fabio 3.0 ITA 20.0020.5015.005.00 1445 1466 1470 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1953

17 21 NC Scuriatti Mauro 3.0 ITA 17.0017.0012.504.50 1331 1471 1382 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1944

18 19 NC Scafe' Stefano 3.0 ITA 17.0017.5012.504.50 1380 1426 1430 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1966

19 13 NC Ciufolini Sirio 2.5 ITA 22.0022.5017.505.25 1472 1479 1465 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 2001

20 17 NC Ciufolini Ignazio 2.5 ITA 20.5022.0015.507.75 1437 1414 1184 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1951

21 12 NC Bruni Andrea 2.5 ITA 21.0021.0016.005.00 1478 1458 1417 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

22 15 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA 16.0016.0011.500.50 1389 1347 957 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2007

23 20 NC D'Amico Mauro 1.0 ITA 17.0017.0013.000.00 1350 1448 749 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1975
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Bosu Antonio Maria ITA LAZ RM 1141 1515 1671 1947 M 2840540 110375

1 NC Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1719 1527 1727 1975 M 813940 127733

12 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1478 1458 1417 1964 M 2807543 157725

11 NC Candidi Bruno ITA LAZ RM 1482 1571 1440 1960 M 2825371 158632

14 NC Cappon Fabio ITA LAZ RM 1445 1466 1470 1953 M 2812253 157553

2 NC Casella Carlo ITA LAZ RM 1637 1454 1600 1948 M 869902 105425

3 NC Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1636 1534 1693 1981 M 869910 130686

17 NC Ciufolini Ignazio ITA LAZ RI 1437 1414 1184 1951 M 2839860 165621

13 NC Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1472 1479 1465 2001 M 2836225 164009

20 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1350 1448 749 1975 M 2824448 127770

23 NC Federici Giacomo EttoreITA LAZ RM 1549 1407 1359 1938 M 880060 143994

7 NC Gergely Imre ITA LAZ RM 1566 1551 1825 1943 M 752959 102367

10 NC Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1486 1450 1401 1966 M 891630 140472

4 NC Magi Alessandro ITA EMI RN 1629 1545 1601 1973 M 891380 148900

9 NC Renzi Alessio ITA LAZ RM 1519 1556 1607 1983 M 2822585 162347

5 NC Rossi Roberto ITA LAZ RM 1598 1527 1726 1950 M 2833994 165602

15 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1389 1347 957 2007 M 2831134 165128

16 NC Scaccia Marco ITA LAZ RM 1440 1481 1358 1986 M 169250

19 NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1380 1426 1430 1966 M 2832572 166595

21 NC Scuriatti Mauro ITA LAZ RM 1331 1471 1382 1944 M 2829946 165367

8 NC Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1545 1440 1567 1970 M 2800077 153330

18 NC Tatulli Eugenio ITA LAZ RM 1428 1552 1386 1980 M 2825401 117204

6 NC Vietri Michele ITA LAZ RM 1582 1547 1678 1968 M 2818782 153076
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Brozzi Silvio 5.0 ITA | 11 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 1

7 2 NC Casella Carlo 4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 22 N Â½ | 23 B 1 | 0 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 0

2 3 NC Cecconi Adriano 5.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 1

13 4 NC Magi Alessandro 3.0 ITA | 16 N Â½ | 18 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0

4 5 NC Rossi Roberto 5.0 ITA | 17 B 0 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 1

9 6 NC Vietri Michele 4.0 ITA | 18 N Â½ | 1 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 1 | -1

1 7 NC Gergely Imre 6.0 ITA | 0 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 22 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 2 N 1 | 0

5 8 NC Silano Pierluigi 4.5 ITA | 19 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 22 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | -1

10 9 NC Renzi Alessio 4.0 ITA | 20 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | -1

14 10 NC Giannandrea Fabio 3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 20 N 1 | -1

8 11 NC Candidi Bruno 4.0 ITA | 1 N Â½ | 16 B 1 | 5 N Â½ | 6 N 0 | 23 B 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | -1

21 12 NC Bruni Andrea 2.5 ITA | 0 Â½ | 5 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 0

19 13 NC Ciufolini Sirio 2.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 17 N Â½ | 16 N 1 | 18 B 0 | 11 B 0 | 1

16 14 NC Cappon Fabio 3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 23 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 15 N 1 | -1

22 15 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA | 22 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 20 N 1 | 17 B 0 | 14 B 0 | 0

12 16 NC Scaccia Marco 3.5 ITA | 4 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 1 | 18 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 1

20 17 NC Ciufolini Ignazio 2.5 ITA | 5 N 1 | 22 B 0 | 16 N 0 | 13 B Â½ | 12 B 0 | 15 N 1 | 19 B 0 | 1

11 18 NC Tatulli Eugenio 3.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 1

18 19 NC Scafe' Stefano 3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 21 N 0 | 20 B 1 | 17 N 1 | -1

23 20 NC D'Amico Mauro 1.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 10 B 0 | 0

17 21 NC Scuriatti Mauro 3.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 23 N 0 | 0 1 | 0

6 22 NC Bosu Antonio Maria 4.5 ITA | 15 B 1 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 8 B 0 | 10 N 1 | 23 B 1 | 1

15 23 NC Federici Giacomo Ettore 3.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 22 N 0 | -1
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141 5 2.50 0.43 2.07 1515.571671 1947 M 2840540 110375

1 NC Brozzi Silvio ITA 1719 5 3.50 3.55 -0.05 1527.431727 1975 M 813940 127733

12 NC Bruni Andrea ITA 1478 3 1.00 1.48 -0.48 1458.831417 1964 M 2807543 157725

14 NC Cappon Fabio ITA 1445 5 2.00 2.23 -0.23 1466.141470 1953 M 2812253 157553

2 NC Casella Carlo ITA 1637 5 3.00 3.52 -0.52 1454.831600 1948 M 869902 105425

3 NC Cecconi Adriano ITA 1636 7 5.00 4.46 0.54 1534.431693 1981 M 869910 130686

13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472 3 1.00 1.30 -0.3 1479.431465 2001 M 2836225 164009

20 NC D'Amico Mauro ITA 1350 5 0.00 1.76 -1.76 1448.50749 1975 M 2824448 127770

23 NC Federici Giacomo EttoreITA 1549 4 2.00 2.72 -0.72 1407.201359 1938 M 880060 143994

7 NC Gergely Imre ITA 1566 6 5.00 2.96 2.04 1551.171825 1943 M 752959 102367

10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 7 3.00 3.78 -0.78 1450.711401 1966 M 891630 140472

4 NC Magi Alessandro ITA 1629 4 1.50 2.16 -0.66 1545.001601 1973 M 891380 148900

9 NC Renzi Alessio ITA 1519 7 4.00 3.15 0.85 1556.291607 1983 M 2822585 162347

5 NC Rossi Roberto ITA 1598 5 4.50 2.79 1.71 1527.571726 1950 M 2833994 165602

19 NC Scafe' Stefano ITA 1380 5 1.00 2.16 -1.16 1426.141430 1966 M 2832572 166595

21 NC Scuriatti Mauro ITA 1331 5 1.00 1.47 -0.47 1471.171382 1944 M 2829946 165367

8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 6 3.50 3.69 -0.19 1440.001567 1970 M 2800077 153330

6 NC Vietri Michele ITA 1582 3 1.50 1.39 0.11 1547.401678 1968 M 2818782 153076
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Candidi Bruno ITA 1482 1 1.00 2.70 1.3 39 1571.001440 1960 M 158632

17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 2 1.00 3.70 -1.2 -36 1414.001184 1951 M 165621

15 NC Ruggiero Alessandro ITA 1389 1 0.00 3.30 -2.3 -69 1347.33957 2007 M 165128

16 NC Scaccia Marco ITA 1440 3 1.00 3.10 0.4 16 1481.571358 1986 M 169250

18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428 1 1.00 2.40 1.1 33 1552.141386 1980 M 117204
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brozzi Silvio ITA 1719   |  11 NC Candidi Bruno ITA 1482 Â½ - Â½

2 13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472   |  2 NC Casella Carlo ITA 1637 0 - 1

3 3 NC Cecconi Adriano ITA 1636   |  14 NC Cappon Fabio ITA 1445 1 - 0

4 16 NC Scaccia Marco ITA 1440   |  4 NC Magi Alessandro ITA 1629 Â½ - Â½

5 5 NC Rossi Roberto ITA 1598   |  17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 0 - 1

6 18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428   |  6 NC Vietri Michele ITA 1582 Â½ - Â½

7 19 NC Scafe' Stefano ITA 1380   |  8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 0 - 1

8 9 NC Renzi Alessio ITA 1519   |  20 NC D'Amico Mauro ITA 1350 1 - 0

9 21 NC Scuriatti Mauro ITA 1331   |  10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 0 - 1

10 22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141   |  15 NC Ruggiero Alessandro ITA 1389 1 - 0

11 7 NC Gergely Imre ITA 1566   |  1 - F

12 12 NC Bruni Andrea ITA 1478   |  Â½ - F

13 23 NC Federici Giacomo Ettore ITA 1549   |  0 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Casella Carlo 1 ITA 1637   |  9 NC Renzi Alessio 1 ITA 1519 Â½ - Â½

2 10 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1486   |  3 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1636 0 - 1

3 8 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1545   |  7 NC Gergely Imre 1 ITA 1566 0 - 1

4 17 NC Ciufolini Ignazio 1 ITA 1437   |  22 NC Bosu Antonio Maria 1 ITA 1141 0 - 1

5 6 NC Vietri Michele 0.5 ITA 1582   |  1 NC Brozzi Silvio 0.5 ITA 1719 Â½ - Â½

6 4 NC Magi Alessandro 0.5 ITA 1629   |  18 NC Tatulli Eugenio 0.5 ITA 1428 1 - 0

7 11 NC Candidi Bruno 0.5 ITA 1482   |  16 NC Scaccia Marco 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Bruni Andrea 0.5 ITA 1478   |  5 NC Rossi Roberto 0 ITA 1598 0 - 1

9 20 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1350   |  13 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1472 0 - 1

10 14 NC Cappon Fabio 0 ITA 1445   |  19 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1380 1 - 0

11 15 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1389   |  21 NC Scuriatti Mauro 0 ITA 1331 0 - 1

12 23 NC Federici Giacomo Ettore0 ITA 1549   |  1 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Gergely Imre 2 ITA 1566   |  3 NC Cecconi Adriano 2 ITA 1636 1 - 0

2 22 NC Bosu Antonio Maria 2 ITA 1141   |  2 NC Casella Carlo 1.5 ITA 1637 Â½ - Â½

3 9 NC Renzi Alessio 1.5 ITA 1519   |  4 NC Magi Alessandro 1.5 ITA 1629 Â½ - Â½

4 5 NC Rossi Roberto 1 ITA 1598   |  11 NC Candidi Bruno 1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

5 1 NC Brozzi Silvio 1 ITA 1719   |  10 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1486 1 - 0

6 13 NC Ciufolini Sirio 1 ITA 1472   |  6 NC Vietri Michele 1 ITA 1582 0 - 1

7 21 NC Scuriatti Mauro 1 ITA 1331   |  8 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1545 0 - 1

8 23 NC Federici Giacomo Ettore1 ITA 1549   |  14 NC Cappon Fabio 1 ITA 1445 1 - 0

9 16 NC Scaccia Marco 0.5 ITA 1440   |  17 NC Ciufolini Ignazio 1 ITA 1437 1 - 0

10 18 NC Tatulli Eugenio 0.5 ITA 1428   |  12 NC Bruni Andrea 0.5 ITA 1478 1 - 0

11 19 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1380   |  15 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1389 1 - 0

12 20 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1350   |  1 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Gergely Imre 3 ITA 1566   |  22 NC Bosu Antonio Maria 2.5 ITA 1141 1 - 0

2 4 NC Magi Alessandro 2 ITA 1629   |  1 NC Brozzi Silvio 2 ITA 1719 1 - 0

3 2 NC Casella Carlo 2 ITA 1637   |  23 NC Federici Giacomo Ettore2 ITA 1549 1 - 0

4 3 NC Cecconi Adriano 2 ITA 1636   |  9 NC Renzi Alessio 2 ITA 1519 1 - 0

5 6 NC Vietri Michele 2 ITA 1582   |  11 NC Candidi Bruno 2 ITA 1482 1 - 0

6 8 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1545   |  5 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1598 Â½ - Â½

7 18 NC Tatulli Eugenio 1.5 ITA 1428   |  16 NC Scaccia Marco 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1486   |  19 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1380 1 - 0

9 17 NC Ciufolini Ignazio 1 ITA 1437   |  13 NC Ciufolini Sirio 1 ITA 1472 Â½ - Â½

10 14 NC Cappon Fabio 1 ITA 1445   |  20 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1350 1 - 0

11 12 NC Bruni Andrea 0.5 ITA 1478   |  21 NC Scuriatti Mauro 1 ITA 1331 1 - 0

12 15 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1389   |  1 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Magi Alessandro 3 ITA 1629   |  7 NC Gergely Imre 4 ITA 1566 0 - 1

2 3 NC Cecconi Adriano 3 ITA 1636   |  6 NC Vietri Michele 3 ITA 1582 1 - 0

3 22 NC Bosu Antonio Maria 2.5 ITA 1141   |  8 NC Silano Pierluigi 2.5 ITA 1545 0 - 1

4 1 NC Brozzi Silvio 2 ITA 1719   |  18 NC Tatulli Eugenio 2.5 ITA 1428 1 - 0

5 5 NC Rossi Roberto 2 ITA 1598   |  10 NC Giannandrea Fabio 2 ITA 1486 1 - 0

6 9 NC Renzi Alessio 2 ITA 1519   |  14 NC Cappon Fabio 2 ITA 1445 1 - 0

7 11 NC Candidi Bruno 2 ITA 1482   |  23 NC Federici Giacomo Ettore2 ITA 1549 1 - 0

8 17 NC Ciufolini Ignazio 1.5 ITA 1437   |  12 NC Bruni Andrea 1.5 ITA 1478 0 - 1

9 16 NC Scaccia Marco 1.5 ITA 1440   |  13 NC Ciufolini Sirio 1.5 ITA 1472 0 - 1

10 20 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1350   |  15 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1389 0 - 1

11 21 NC Scuriatti Mauro 1 ITA 1331   |  19 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1380 1 - 0

12 2 NC Casella Carlo 3 ITA 1637   |  0 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Gergely Imre 5 ITA 1566   |  1 NC Brozzi Silvio 3 ITA 1719 0 - 1

2 8 NC Silano Pierluigi 3.5 ITA 1545   |  3 NC Cecconi Adriano 4 ITA 1636 0 - 1

3 11 NC Candidi Bruno 3 ITA 1482   |  2 NC Casella Carlo 3 ITA 1637 0 - 1

4 5 NC Rossi Roberto 3 ITA 1598   |  4 NC Magi Alessandro 3 ITA 1629 1 - 0

5 12 NC Bruni Andrea 2.5 ITA 1478   |  9 NC Renzi Alessio 3 ITA 1519 0 - 1

6 13 NC Ciufolini Sirio 2.5 ITA 1472   |  18 NC Tatulli Eugenio 2.5 ITA 1428 0 - 1

7 10 NC Giannandrea Fabio 2 ITA 1486   |  22 NC Bosu Antonio Maria 2.5 ITA 1141 0 - 1

8 23 NC Federici Giacomo Ettore2 ITA 1549   |  21 NC Scuriatti Mauro 2 ITA 1331 1 - 0

9 14 NC Cappon Fabio 2 ITA 1445   |  16 NC Scaccia Marco 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 15 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1389   |  17 NC Ciufolini Ignazio 1.5 ITA 1437 0 - 1

11 19 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1380   |  20 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1350 1 - 0

12 6 NC Vietri Michele 3 ITA 1582   |  0 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006B)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Casella Carlo 4 ITA 1637   |  7 NC Gergely Imre 5 ITA 1566 0 - 1

2 3 NC Cecconi Adriano 5 ITA 1636   |  5 NC Rossi Roberto 4 ITA 1598 0 - 1

3 1 NC Brozzi Silvio 4 ITA 1719   |  9 NC Renzi Alessio 4 ITA 1519 1 - 0

4 18 NC Tatulli Eugenio 3.5 ITA 1428   |  8 NC Silano Pierluigi 3.5 ITA 1545 0 - 1

5 22 NC Bosu Antonio Maria 3.5 ITA 1141   |  23 NC Federici Giacomo Ettore3 ITA 1549 1 - 0

6 13 NC Ciufolini Sirio 2.5 ITA 1472   |  11 NC Candidi Bruno 3 ITA 1482 0 - 1

7 16 NC Scaccia Marco 2.5 ITA 1440   |  12 NC Bruni Andrea 2.5 ITA 1478 1 - 0

8 17 NC Ciufolini Ignazio 2.5 ITA 1437   |  19 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1380 0 - 1

9 15 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1389   |  14 NC Cappon Fabio 2 ITA 1445 0 - 1

10 20 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1350   |  10 NC Giannandrea Fabio 2 ITA 1486 0 - 1

11 4 NC Magi Alessandro 3 ITA 1629   |  0 - F

12 6 NC Vietri Michele 3 ITA 1582   |  1 - F

13 21 NC Scuriatti Mauro 2 ITA 1331   |  1 - F
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1 Brozzi Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1727 Media: 1527.43 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Candidi Bruno ITA 1482 Â½ 0 0

2 N 6 NC Vietri Michele ITA 1582 137 0.68 Â½ 0 0

3 B 10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 233 0.79 1 1 1

4 N 4 NC Magi Alessandro ITA 1629 90 0.62 0 1 1

5 B 18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428 1 1 2

6 N 7 NC Gergely Imre ITA 1566 153 0.7 1 2 3

7 B 9 NC Renzi Alessio ITA 1519 200 0.76 1 3 4

3.55 3 4

2 Casella Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1600 Media: 1454.83 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472 165 0.72 1 1 1

2 B 9 NC Renzi Alessio ITA 1519 118 0.66 Â½ 1 1

3 N 22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141 496 0.92 Â½ 1 1

4 B 23 NC Federici Giacomo Ettore ITA 1549 88 0.62 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 11 NC Candidi Bruno ITA 1482 1 2 3

7 B 7 NC Gergely Imre ITA 1566 71 0.6 0 2 3

3.52 2 3

3 Cecconi Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1693 Media: 1534.43 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cappon Fabio ITA 1445 191 0.75 1 1 1

2 N 10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 150 0.7 1 2 2

3 N 7 NC Gergely Imre ITA 1566 70 0.6 0 2 2

4 B 9 NC Renzi Alessio ITA 1519 117 0.66 1 3 3

5 B 6 NC Vietri Michele ITA 1582 54 0.58 1 4 4

6 N 8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 91 0.62 1 5 5

7 B 5 NC Rossi Roberto ITA 1598 38 0.55 0 5 5

4.46 5 5

4 Magi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1601 Media: 1545.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Scaccia Marco ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428 1 0 1

3 N 9 NC Renzi Alessio ITA 1519 110 0.65 Â½ 0 1

4 B 1 NC Brozzi Silvio ITA 1719 -90 0.38 1 1 2

5 B 7 NC Gergely Imre ITA 1566 63 0.59 0 1 2

6 N 5 NC Rossi Roberto ITA 1598 31 0.54 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.16 1 2
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5 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1726 Media: 1527.57 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 0 0 0

2 N 12 NC Bruni Andrea ITA 1478 120 0.66 1 1 1

3 B 11 NC Candidi Bruno ITA 1482 Â½ 1 1

4 N 8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 53 0.57 Â½ 1 1

5 B 10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 112 0.65 1 2 2

6 B 4 NC Magi Alessandro ITA 1629 -31 0.46 1 3 3

7 N 3 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -38 0.45 1 4 4

2.79 4 4

6 Vietri Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1678 Media: 1547.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428 Â½ 0 0

2 B 1 NC Brozzi Silvio ITA 1719 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472 110 0.65 1 1 1

4 B 11 NC Candidi Bruno ITA 1482 1 1 2

5 N 3 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -54 0.42 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 1 F 1 3

1.39 1 3

7 Gergely Imre
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1825 Media: 1551.17 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 21 0.53 1 1 2

3 B 3 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -70 0.4 1 2 3

4 B 22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141 425 0.92 1 3 4

5 N 4 NC Magi Alessandro ITA 1629 -63 0.41 1 4 5

6 B 1 NC Brozzi Silvio ITA 1719 -153 0.3 0 4 5

7 N 2 NC Casella Carlo ITA 1637 -71 0.4 1 5 6

2.96 5 6

8 Silano Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1567 Media: 1440.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Scafe' Stefano ITA 1380 165 0.72 1 1 1

2 B 7 NC Gergely Imre ITA 1566 -21 0.47 0 1 1

3 N 21 NC Scuriatti Mauro ITA 1331 214 0.77 1 2 2

4 B 5 NC Rossi Roberto ITA 1598 -53 0.43 Â½ 2 2

5 N 22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141 404 0.92 1 3 3

6 B 3 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -91 0.38 0 3 3

7 N 18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428 1 3 4

3.69 3 4
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9 Renzi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1607 Media: 1556.29 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC D'Amico Mauro ITA 1350 169 0.72 1 1 1

2 N 2 NC Casella Carlo ITA 1637 -118 0.34 Â½ 1 1

3 B 4 NC Magi Alessandro ITA 1629 -110 0.35 Â½ 1 1

4 N 3 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -117 0.34 0 1 1

5 B 14 NC Cappon Fabio ITA 1445 74 0.6 1 2 2

6 N 12 NC Bruni Andrea ITA 1478 41 0.56 1 3 3

7 N 1 NC Brozzi Silvio ITA 1719 -200 0.24 0 3 3

3.15 3 3

10 Giannandrea Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1401 Media: 1450.71 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scuriatti Mauro ITA 1331 155 0.71 1 1 1

2 B 3 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -150 0.3 0 1 1

3 N 1 NC Brozzi Silvio ITA 1719 -233 0.21 0 1 1

4 B 19 NC Scafe' Stefano ITA 1380 106 0.64 1 2 2

5 N 5 NC Rossi Roberto ITA 1598 -112 0.35 0 2 2

6 B 22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141 345 0.89 0 2 2

7 N 20 NC D'Amico Mauro ITA 1350 136 0.68 1 3 3

3.78 3 3

11 Candidi Bruno
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 39 Perf: 1440 Media: 1571.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Brozzi Silvio ITA 1719 -237 0.2 Â½ 0 0

2 B 16 NC Scaccia Marco ITA 1440 42 0.56 1 1 1

3 N 5 NC Rossi Roberto ITA 1598 -116 0.34 Â½ 1 1

4 N 6 NC Vietri Michele ITA 1582 -100 0.36 0 1 1

5 B 23 NC Federici Giacomo Ettore ITA 1549 -67 0.41 1 2 2

6 B 2 NC Casella Carlo ITA 1637 -155 0.29 0 2 2

7 N 13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472 10 0.51 1 3 3

2.67 3 3

12 Bruni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1417 Media: 1458.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 NC Rossi Roberto ITA 1598 -120 0.34 0 0 0

3 N 18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428 0 0 0

4 B 21 NC Scuriatti Mauro ITA 1331 147 0.7 1 1 1

5 N 17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 1 1 2

6 B 9 NC Renzi Alessio ITA 1519 -41 0.44 0 1 2

7 N 16 NC Scaccia Marco ITA 1440 0 1 2

1.48 1 2
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13 Ciufolini Sirio
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1465 Media: 1479.43 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Casella Carlo ITA 1637 -165 0.28 0 0 0

2 N 20 NC D'Amico Mauro ITA 1350 122 0.67 1 1 1

3 B 6 NC Vietri Michele ITA 1582 -110 0.35 0 1 1

4 N 17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 Â½ 1 1

5 N 16 NC Scaccia Marco ITA 1440 1 1 2

6 B 18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428 0 1 2

7 B 11 NC Candidi Bruno ITA 1482 0 1 2

1.3 1 2

14 Cappon Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1470 Media: 1466.14 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -191 0.25 0 0 0

2 B 19 NC Scafe' Stefano ITA 1380 65 0.59 1 1 1

3 N 23 NC Federici Giacomo Ettore ITA 1549 -104 0.36 0 1 1

4 B 20 NC D'Amico Mauro ITA 1350 95 0.63 1 2 2

5 N 9 NC Renzi Alessio ITA 1519 -74 0.4 0 2 2

6 B 16 NC Scaccia Marco ITA 1440 0 2 2

7 N 15 NC Ruggiero Alessandro ITA 1389 1 2 3

2.23 2 3

15 Ruggiero Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -69 Perf: 957 Media: 1347.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141 248 0.81 0 0 0

2 B 21 NC Scuriatti Mauro ITA 1331 58 0.58 0 0 0

3 N 19 NC Scafe' Stefano ITA 1380 9 0.51 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 NC D'Amico Mauro ITA 1350 39 0.55 1 1 2

6 B 17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 -48 0.43 0 1 2

7 B 14 NC Cappon Fabio ITA 1445 -56 0.42 0 1 2

3.3 1 2

16 Scaccia Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 16 Perf: 1358 Media: 1481.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Magi Alessandro ITA 1629 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 11 NC Candidi Bruno ITA 1482 -42 0.44 0 0 0

3 B 17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 3 0.5 1 1 1

4 N 18 NC Tatulli Eugenio ITA 1428 12 0.52 0 1 1

5 B 13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472 -32 0.46 0 1 1

6 N 14 NC Cappon Fabio ITA 1445 -5 0.49 1 2 2

7 B 12 NC Bruni Andrea ITA 1478 -38 0.45 1 3 3

3.11 3 3
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17 Ciufolini Ignazio
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -36 Perf: 1184 Media: 1414.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Rossi Roberto ITA 1598 -161 0.29 1 1 1

2 B 22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141 296 0.85 0 1 1

3 N 16 NC Scaccia Marco ITA 1440 -3 0.5 0 1 1

4 B 13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472 -35 0.45 Â½ 1 1

5 B 12 NC Bruni Andrea ITA 1478 -41 0.44 0 1 1

6 N 15 NC Ruggiero Alessandro ITA 1389 48 0.57 1 2 2

7 B 19 NC Scafe' Stefano ITA 1380 57 0.58 0 2 2

3.68 2 2

18 Tatulli Eugenio
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 33 Perf: 1386 Media: 1552.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Vietri Michele ITA 1582 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 4 NC Magi Alessandro ITA 1629 -201 0.24 0 0 0

3 B 12 NC Bruni Andrea ITA 1478 -50 0.43 1 1 1

4 B 16 NC Scaccia Marco ITA 1440 -12 0.48 1 2 2

5 N 1 NC Brozzi Silvio ITA 1719 -291 0.15 0 2 2

6 N 13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472 -44 0.44 1 3 3

7 B 8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 -117 0.34 0 3 3

2.37 3 3

19 Scafe' Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1430 Media: 1426.14 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 -165 0.28 0 0 0

2 N 14 NC Cappon Fabio ITA 1445 -65 0.41 0 0 0

3 B 15 NC Ruggiero Alessandro ITA 1389 1 0 1

4 N 10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 -106 0.36 0 0 1

5 N 21 NC Scuriatti Mauro ITA 1331 49 0.57 0 0 1

6 B 20 NC D'Amico Mauro ITA 1350 30 0.54 1 1 2

7 N 17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 1 1 3

2.16 1 3

20 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 749 Media: 1448.50 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Renzi Alessio ITA 1519 -169 0.28 0 0 0

2 B 13 NC Ciufolini Sirio ITA 1472 -122 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 NC Cappon Fabio ITA 1445 -95 0.37 0 0 1

5 B 15 NC Ruggiero Alessandro ITA 1389 0 0 1

6 N 19 NC Scafe' Stefano ITA 1380 -30 0.46 0 0 1

7 B 10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 -136 0.32 0 0 1

1.76 0 1
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21 Scuriatti Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1382 Media: 1471.17 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 -155 0.29 0 0 0

2 N 15 NC Ruggiero Alessandro ITA 1389 1 0 1

3 B 8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 -214 0.23 0 0 1

4 N 12 NC Bruni Andrea ITA 1478 -147 0.3 0 0 1

5 B 19 NC Scafe' Stefano ITA 1380 -49 0.43 1 1 2

6 N 23 NC Federici Giacomo Ettore ITA 1549 -218 0.22 0 1 2

7 0 1 F 1 3

1.47 1 3

22 Bosu Antonio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1671 Media: 1515.57 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ruggiero Alessandro ITA 1389 1 0 1

2 N 17 NC Ciufolini Ignazio ITA 1437 1 0 2

3 B 2 NC Casella Carlo ITA 1637 -496 0.08 Â½ 0 2

4 N 7 NC Gergely Imre ITA 1566 -425 0.08 0 0 2

5 B 8 NC Silano Pierluigi ITA 1545 -404 0.08 0 0 2

6 N 10 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 -345 0.11 1 1 3

7 B 23 NC Federici Giacomo Ettore ITA 1549 -408 0.08 1 2 4

0.43 2 4

23 Federici Giacomo Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1359 Media: 1407.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Cappon Fabio ITA 1445 104 0.64 1 1 2

4 N 2 NC Casella Carlo ITA 1637 -88 0.38 0 1 2

5 N 11 NC Candidi Bruno ITA 1482 0 1 2

6 B 21 NC Scuriatti Mauro ITA 1331 218 0.78 1 2 3

7 N 22 NC Bosu Antonio Maria ITA 1141 408 0.92 0 2 3

2.72 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Candidi Bruno ITA 6 3.0 1592 1592 1482 1960 M 158632

15 NC Ruggiero Alessandro ITA 5 1.0 1329 1089 1389 2007 M 165128

16 NC Scaccia Marco ITA 4 2.5 1506 1526 1440 1986 M 169250

17 NC Ciufolini Ignazio ITA 5 1.5 1413 1264 1437 1951 M 165621

18 NC Tatulli Eugenio ITA 6 2.5 1570 1513 1428 1980 M 117204
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